
50%

SCONTI
FINO AL

10,90 €
4,04 € al litro

SB

-50%

21,80 € DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
IGIENIZZANTE 
DASH POWER
60 lavaggi totali, 
3x900 ml

Dal 7 al 22 Aprile 2026
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0,69 €
SB

-50%

1,39 €

LATTE UHT 
GRANAROLO 
parzialmente scremato, 
1 litro

DAL 9 AL 12 APRILE DAL 16 AL 19 APRILE

SU TUTTI I 
 POMODORI  

FRESCHI

SU PIZZE  
E PIZZETTE  

del reparto panetteria -40%
INOLTRE

L’offerta varia in base all’assortimento del negozio.

Si possono acquistare
massimo 3 confezioni



50%SCONTI FINO AL

-40%

1,99 €

RISO FLORA 
CLASSICO
chicchi corposi, 
10 minuti, 1 kg

3,49 €
SB

-40%

1,00 €

SAUCY 
NOODLES 
SESAME 
CHICKEN 
MAGGI
75 g

1,69 €

13,33 € al kg

SB

1,59 €

RISOTTERIA 
KNORR
vari gusti, 175 g

9,09 € al kg
SB

-30%
1,90 €

RAGÙ ALLA 
BOLOGNESE 
BARILLA
300 g

2,74 €

6,33 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-30%
0,99 €

PASSATA 
VERACE 
DI POMODORO 
CIRIO 
700 g

1,44 €

1,41 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-50%
2,19 €

RISO 
CHICCHI GROSSI 
PER RISOTTI 
SCOTTI
1 kg

4,38 €
Coop Alleanza 3.0

SB

-40%

0,89 €

PASTA DI SEMOLA 
VOIELLO
formati normali, 
500 g

1,49 €

1,78 € al kg

SB

PASTA 
DI SEMOLA 
INTEGRALE 
LA MOLISANA
formati normali, 
500 g

-33%
0,99 €

1,50 €

1,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

PASTA 
TRICOLORE 
POMODORO 
E SPINACI 
LILO & STITCH 
DALLA COSTA
250 g

1,15 €
4,60 € al kg

SB

POLPA FINE 
DI POMODORO 
DE RICA
100% italiano, 
2x400 g

-25%

1,39 €

1,93 €

1,74 € al kg

SB

DADO 
VEGETALE 
KNORR
20 dadi, 200 g

-20%

1,79 €

2,25 €

8,95 € al kg

SB

MAIONESE 
CLASSICA 
CALVÉ
142 g

1,15 €
8,10 € al kg

SB

SB
_0
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2 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

2,49 €

PATATINE 
RUSTICHE 
SAN CARLO
300 g

8,30 € al kg
SB

-25%

7,49 €

OLIO 
EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 
100% ITALIANO 
SELEZIONE 
BONO
750 ml

9,99 €

9,99 € al litro

SB

-50%

6,65 €

CONDIMENTO 
ALL’ACETO 
BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
SUA MAESTÀ 
ACETAIA BELLEI
250 ml

13,30 €

26,60 € al litro

SB

2,45 €

MAIS BONDUELLE
3x150 g, sgocc. 420 g

5,83 € al kg
SB

2,19 €

MELANZANE 
A FILETTI ALLA 
NAPOLETANA 
LE SPECIALITÀ 
D’AMICO
280 g

7,82 € al kg
SB

-35%

3,24 €

CARNE 
CLASSICA 
MONTANA
4x90 g

4,99 €

9,00 € al kg

SB

1,49 €

SALSA 
BARBECUE 
DEVELEY
290 g

5,14 € al kg
SB

2,69 €

RAGÙ DI CINGHIALE 
I TOSCANACCI
180 g

14,94 € al kg
SB

-33%

5,99 €

OLIO 
EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 
CLASSICO 
CIRIO
1 litro

8,98 €
SB

-50%
3,99 €

TONNO 
MARE APERTO
olio di oliva, 
6x60 g

7,98 €

11,08 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

PRODOTTO 
PER FRIGGERE 
FRÌ MAX 
SAGRA
2 litri

-30%
3,99 €

5,93 €

2,00 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

FILETTO
DI SALMONE 
COTTO
AL VAPORE
RIO MARE
vari gusti, 125 g

4,40 €
35,20 € al kg

SB

SPEZIE 
MACINELLO BBQ 
STEAK & BURGER 
LA DROGHERIA 1880
115 g

-20%

3,99 €

5,29 €

34,70 € al kg

SB
INSALATA 
DI TONNO 
INSALATISSIME 
RIO MARE
messicana, 
2x160 g

4,99 €
15,59 € al kg

SB

SB
_0

31
6

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

3Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

-25%

1,09 €

PATATINE 
AMICA CHIPS
olio di oliva, 
130 g

1,49 €

8,38 € al kg

SB

7,39 €

CAFFÈ IN CAPSULE CORTADO 
ESPRESSO MACCHIATO 
DOLCE GUSTO NESCAFÉ
30 capsule, 189 g

39,10 € al kg
SB

-20%

5,50 €

CAFFÈ 
ESPRESSO 
ILLY
macinato, 
250 g

6,98 €

22,00 € al kg

SB

-30%

0,95 €

PAN BAULETTO 
AL GRANO DURO 
MULINO BIANCO
400 g

1,36 €

2,38 € al kg

SB

-25%
1,79 €

PIADELLE 
CLASSICHE 
MULINO BIANCO
4 pezzi, 300 g

2,39 €

5,97 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

PREPARATO CAFFÈ 
PER LATTE NESCAFÈ
solubile, 100 g

-25%

3,35 €

4,49 €

33,50 € al kg

SB

CAFFÈ 
DECAFFEINATO 
CLASSICO HAG
macinato, 250 g

3,90 €
15,60 € al kg

SB

CEREALI INTEGRALI 
AL MIELE CHEERIOS 
NESTLÉ
330 g

-30%
1,99 €

2,93 €

6,03 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

GALLETTE 
DI RISO BIO 
RISETTE 
SCOTTI
senza glutine, 
150 g

-20%

1,15 €

1,47 €

7,67 € al kg

SB

CAFFÈ CLASSIC 
NESCAFÉ
solubile, 100 g

-25%

4,04 €

5,39 €

40,40 € al kg

SB

PANETTI 
I BIBANESI 
DA RE
stirati a mano, 
400 g

-30%

2,89 €

4,26 €

7,23 € al kg

SB

CROSTINO 
DORATO 
DELVERDE
300 g

-20%

1,79 €

2,34 €

5,97 € al kg

SB

GRISSINI 
FAGOLOSI 
CLASSICI 
GRISSIN BON
multipack, 
480 g

-25%

3,99 €

5,35 €

8,31 € al kg

SB

CROSTINI 
PANEALBA
gusto 
mediterraneo, 
100 g

0,95 €
9,50 € al kg

SB

PANE BIANCO 
AMERICAN 
SANDWICH 
CLASSICO 
MORATO
550 g

-35%

1,39 €

2,29 €

2,53 € al kg

SB

SB
_0

31
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4 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,49 €

MERENDINA 
KINDER 
BRIOSS
classica, 
10 pezzi, 
270 g

9,22 € al kg
SB

-25%

1,49 €

PLUMCAKE 
MULINO BIANCO
con yogurt, 330 g

2,09 €

4,52 € al kg

SB

2,99 €

BAIOCCHI ALLA NOCCIOLA 
MULINO BIANCO
6 porzioni, 336 g

8,90 € al kg
SB

-30%

3,35 €

MIELE 
MILLEFIORI 
PIANAMIELE
380 g

4,79 €

8,82 € al kg

SB

BISCOTTI ORO SAIWA
2 kg

-35%

6,49 €

9,99 €

3,25 € al kg

SB

FROLLINI BUONI 
COSÌ GALBUSERA
classico, 
con farina di tipo 2, 
330 g

2,60 €
7,88 € al kg

SB

BISCOTTI GRISBÌ
vari gusti, 135 g

-20%
1,70 €

2,17 €

12,59 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

INFUSO 
REFRESHING 
TÈ VERDE BIO 
CUPPER
con limone 
e aloe vera, 
20 filtri, 37 g

-33%

1,95 €

2,99 €

52,70 € al kg

SB
TISANA 
FINOCCHIO 
ACTIVE 
L'ANGELICA
18 filtri, 36 g

2,45 €
68,06 € al kg

SB

CEREALI 
CLASSIC 
SPECIAL K
450 g

-33%
2,19 €

3,29 €

4,87 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

FETTE BISCOTTATE 
BELLE BUONE 
5 COLAZIONI 
GALBUSERA 
vari gusti, 200 g

-25%

2,39 €

3,29 €

11,95 € al kg

SB

BISCOTTI 
INTEGRALI 
SENZA 
ZUCCHERO 
DOEMI
500 g

2,59 €
5,18 € al kg

SB

CONFETTURA 
SANTA ROSA
albicocche, 
ciliegie, fragole 
o pesche, 350 g

1,79 €
5,11 € al kg

SB

CEREALI CRUESLI 
CIOCCOLATO 
QUAKER
375 g

-20%

2,99 €

3,92 €

7,97 € al kg

SB

FETTE BISCOTTATE 
DORATE MULINO 
BIANCO
72 fette, 630 g

1,99 €
3,16 € al kg

SB

SB
_0

31
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5Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

2,99 €
WAFER QUADRATINI 
NAPOLITANER 
LOACKER
250 g

11,96 € al kg
SB

-50%

0,64 €

YOGURT MIX 
MÜLLER
vari tipi, 150 g

1,28 €

4,27 € al kg

SB

0,89 €

YOGURT INTERO 
YOMO
vari gusti, 2x125 g

3,56 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

1,39 €

LATTE UHT 
ACCADÌ 
GRANAROLO
parzialmente 
scremato, 
1 litro

SB

2,29 €

PANNA 
SPRAY PAN
200 g

11,45 € al kg
SB

-25%

2,49 €

BEVANDA 
VEGETALE 
ALL'AVENA 
SENZA 
ZUCCHERI 
ALPRO
1 litro

3,38 €
SB

BISCOTTI MACINE 
MULINO BIANCO
800 g

-35%
2,19 €

3,59 €

2,74 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

BISCOTTI 
GRAN CEREALE 
MULINO BIANCO 
vari tipi, 
230 g o 250 g

1,40 €
6,09 € al kg

SB

ACTIMEL DANONE
vari gusti, 6x100 g

-33%

2,39 €

3,59 €

3,98 € al kg

SB

CARAMELLE 
GALATINE
al latte, 125 g

-25%

1,79 €

2,45 €

14,32 € al kg

SB
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO 
FONDENTE EMILIA 
ZÀINI
200 g

-30%

2,79 €

3,99 €

13,95 € al kg

SB-30%
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO 
RITTER SPORT 
vari gusti e formati

SB

SB
_0
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6 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,99 €

BURRO TRADIZIONALE 
FIORE BAVARESE MEGGLE
250 g

11,96 € al kg
SB

1,39 €

FORMAGGIO 
FRESCO 
CREMOSO 
SENZA LATTOSIO 
EXQUISA
175 g

7,94 € al kg
SB

1,19 €

FORMAGGIO 
FRESCO 
CREMOSO 
CLASSICO 
EXQUISA
175 g

6,80 € al kg
SB

1,19 €

FORMAGGIO 
FRESCO 
CREMOSO LIGHT 
EXQUISA
175 g

6,80 € al kg
SB

2,99 €

FIOCCHI DI LATTE JOCCA
2x150 g + 50 g in omaggio 
offerti dal produttore

8,54 € al kg
SB

1,69 €

CERTOSA GALBANI
165 g

10,24 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

3,79 €
MOZZARELLA 
DI LATTE DI BUFALA 
VALLELATA
3x100 g

12,63 € al kg
SB

1,49 €

RICOTTA 
VALLELATA
250 g

5,96 € al kg
SB

-35%
2,29 €

ROBIOLA 
NONNO NANNI
2x100 g3,65 €

11,45 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-30%

2,39 €

SCAMORZA 
AFFUMICATA 
CASEIFICIO 
PUGLIESE
220 g

3,49 €

10,86 € al kg

SB

-33%

9,90 €

GRANA PADANO 
DOP RISERVA 
VIRGILIO
700 g

14,90 €

14,14 € al kg

SB

MOZZARELLA 
GRANAROLO
4x100 g

-50%
2,69 €

5,38 €

6,73 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

SALMONE SCOZZESE 
AFFUMICATO 
KV NORDIC
a fette, 50 g

-35%

3,19 €

5,30 €

63,80 € al kg

SB

SB
_0

31
6

7Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

2,99 €
PROSCIUTTO COTTO 
GRAN BISCOTTO 
ROVAGNATI
vaschetta 100 g

29,90 € al kg
SB

3,39 €

MORTADELLA FAVOLA
con pistacchio, 230 g

14,74 € al kg
SB

-40%
1,95 €

LA BASE PIZZA 
IL FORNO 
DI BUGLI 
RICCIONE 
PIADINA
240 g

3,29 €

8,13 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-50%

1,09 €

BASE SFOGLIA 
RETTANGOLARE 
VALLÉ
230 g

2,29 €

4,74 € al kg

SB

-30%

1,18 €

LA MERENDA 
TENERONI 
GRANTERRE
dischetti al prosciutto 
cotto, crostini 
e frullato alla pesca 
Valfrutta

1,69 €
SB

-40%

1,10 €

PANCETTA 
A CUBETTI TULIP
dolce o affumicata, 
100 g

1,90 €

11,00 € al kg

SB

1,99 €

BACON 
AFFUMICATO 
ORIGINALE 
TULIP
150 g

13,27 € al kg
SB

7,60 €

COSTINE DI SUINO 
MARINATE TULIP
550 g

13,82 € al kg
SB

-30%

4,09 €

SALAME 
NEGRONETTO 
NEGRONI
220 g

5,89 €

18,59 € al kg

SB

5,99 €

STINCO 
ALLE ERBE 
FINI
precotto, 
700 g

8,56 € al kg
SB

GRAN SPECK 
ALTO DI FESA 
PRINCIPE
vaschetta 80 g

-35%

1,90 €

2,95 €

23,75 € al kg

SB

-40%
WÜRSTEL 
WÜBERONE WÜBER
classico o pollo, 
3 pezzi, 250 g

TUTTI

-40%
SALUMI AFFETTATI 
FRESCA SALUMERIA 
FRATELLI BERETTA
vari tipi e formati

TUTTI

SB
_0

31
6

8 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-40%
1,19 €

PASTA 
FRESCA 
BIOLOGICA 
CASA MILO
vari tipi, 400 g

1,99 €

2,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-25%

2,69 €

RISOTTO 
ALLA MILANESE 
VIVA LA MAMMA 
FRATELLI BERETTA
250 g

3,62 €

10,76 € al kg

SB

-35%

1,55 €

MISTO 
BENESSERE 
OROGEL
surgelato, 
450 g

2,39 €

3,44 € al kg

SB

2,59 €

SPINACI 
PRIMAVERA 
FINDUS
surgelati, 
800 g

3,24 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

-40%

2,05 €

MINIBURGER 
O BURGER VEGETALI 
KIOENE
vari gusti, 200 g

3,45 €

10,25 € al kg

SB

-25%

2,99 €

BAGEL 
FRATELLI 
BERETTA
pollo e bacon 
con salsa 
alla senape, 
160 g

3,99 €

18,69 € al kg

SB

-40%

2,09 €

TORTELLONI 
RICOTTA E SPINACI 
ANTICA BOTTEGA 
FINI
250 g

3,55 €

8,36 € al kg

SB

6,49 €

FIORI DI BRANZINO 
O ORATA 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 
2 pezzi, 200 g

32,45 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

5,99 €

FIORI 
DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 4 pezzi, 
300 g

19,97 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

4,99 €

CROCCOLE 
LE ORIGINALI 
CAPITAN FINDUS
surgelate, 5 pezzi, 
540 g

9,24 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

3,09 €

GRATINATI 
CAPITAN FINDUS
surgelati, vari tipi, 
380 g

8,13 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

CUBETTI DI SPECK 
SENFTER
100 g

2,39 €
23,90 € al kg

SB

BASTONCINI 
DI MERLUZZO 
FROSTA
surgelati, 
15 pezzi, 450 g

-25%

3,99 €

5,63 €

8,87 € al kg

SB

SB
_0

31
6

9Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

-30%

0,39 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
ROCCHETTA
naturale, 
1,5 litri

0,56 €

0,26 € al litro

SB

-35%

2,49 €

COCA-COLA
2x1,5 litri

3,99 €

0,83 € al litro

SB

-35%
2,65 €

GELATO 
BARATTOLINO 
CLASSICO 
SAMMONTANA
vari gusti, 500 g

4,09 €

5,30 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-30%

3,49 €

GELATO BACI 
PERUGINA
classico, 230 g

4,99 €

15,17 € al kg

SB4,39 €

CORNETTO CLASSICO 
ALGIDA
vari gusti, 6 pezzi, 450 g

9,76 € al kg
SB

-35%
3,19 €

PIZZA CON MOZZARELLA DI 
BUFALA DOP 
LA NUMERO UNO ITALPIZZA
surgelata, 435 g

4,99 €

7,33 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-45%
3,29 €

PAELLA 
FROSTA
surgelata, 
500 g

6,09 €

6,58 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

ACQUA 
FRIZZANTE 
SANPELLEGRINO
1 litro

-33%

0,59 €

0,89 €
SB

PEPSI 
REGULAR
500 ml

-40%

0,49 €

0,83 €

0,98 € al litro

SB

SUCCO 
FRUTTI ROSSI 
ZERO YOGA
400 ml + 100 ml 
gratis offerti 
dal produttore

-25%

0,59 €

0,79 €

1,48 € al litro

SB

LE PATATINE 
ORIGINALI 
MCCAIN
surgelate, 
1,04 kg

2,39 €
2,30 € al kg

SB

ARANCIATA 
NATURALE 100% 
SANPELLEGRINO
1,2 litri

-20%
1,05 €

1,34 €

0,88 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

PIZZA 
RISTORANTE 
CAMEO
surgelata, 
vari tipi e 
grammature

-30%
2,69 €

3,90 €
Coop Alleanza 3.0

SB

ORANSODA
lattina, 4x330 ml

-25%

1,79 €

2,54 €

1,36 € al litro

SB

SUCCO 
SKIPPER ZUEGG
linea classica, 
vari gusti, 
1 litro

1,45 €
SB

SB
_0

31
6Si possono 

acquistare
massimo     
6 confezioni

10 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-50%

1,39 €

TOVAGLIOLI 
EXTRA 
TENDERLY
monovelo, 
bianchi, 
confezione 
228 pezzi

2,78 €
SB

3,45 €

BIRRA 
ABBAZIA 
BLONDE 
LEFFE
750 ml

4,60 € al litro
SB

1,29 €

BIRRA 
METODO LENTO 
ICHNUSA
500 ml

2,58 € al litro
SB

14,90 €

IRISH 
WHISKEY 
JAMESON
700 ml

21,29 € al litro
SB

-20%

0,75 €

BOCCONCINI O PATÉ 
PER CANE CESAR
ricette classiche, 
vari gusti, 150 g

0,95 €

5,00 € al kg

SB

-25%

0,69 €

PATÉ 
PER CANE 
VITELLO 
E VERDURE 
SPECIAL DOG
400 g

0,92 €

1,73 € al kg

SB

-20%

2,20 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
IN SALSA SHEBA
con pollo, carne 
o pesce, 4x85 g

2,76 €

6,47 € al kg

SB

-30%

0,48 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
GOURMET GOLD 
PURINA
vari tipi e gusti, 
85 g

0,69 €

5,65 € al kg

SB

-20%

2,19 €

UMIDO PER GATTO 
APPETITO DIFFICILE 
ULTIMA AFFINITY
tonno e pollo, 4x70 g

2,79 €

7,82 € al kg

SB

-30%

1,59 €

PANNO 
MICROFIBRA 
EGIDNA
confezione 
5 pezzi, 
multicolor, 
cm 20x30

2,29 €
SB

-40%

1,78 €

ASCIUGATUTTO 
LIMONE NICKY
2 veli, 100 strappi, 
2 pezzi

2,98 €
SB

per i nostri piccoli amici

per i nostri piccoli amici
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BIRRA 
TUBORG
660 ml

0,99 €
1,50 € al litro

SB

BIRRA 
HEINEKEN
3x330 ml

-25%
2,59 €

3,65 €

2,62 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

GIN LONDON DRY 
TANQUERAY
700 ml

-25%

12,50 €

16,80 €

17,86 € al litro

SB

SB
_0

31
6

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 30 pezzi

11Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

-40%

4,99 €

SPUMANTE 
PROSECCO 
SUPERIORE 
CONEGLIANO DOCG 
CANTINE MASCHIO
750 ml

8,87 €

6,65 € al litro

SB

-50%

2,99 €

SPUMANTE 
METODO 
MARTINOTTI 
GIACOBAZZI
extra dry 
o extra brut, 
750 ml

5,99 €

3,99 € al litro

SB

-30%

2,29 €

VINO 
FRIZZANTE 
TREVENEZIE IGT 
TURÁ
bianco o rosato, 
750 ml

3,39 €

3,05 € al litro

SB

-40%

3,98 €

VINO PRIMITIVO 
SALENTO IGT 
LEGGENDE 
FEUDO MONACI
750 ml

6,90 €

5,31 € al litro

SB

-40%

2,49 €

VINO 
LAMBRUSCO 
REGGIANO DOC 
RIUNITE
secco o amabile, 
750 ml

4,35 €

3,32 € al litro

SB5,49 €

VINO 
TOSCANA IGT 
CENTINE BANFI
rosso, 750 ml

7,32 € al litro
SB
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-50%
3,95 €

VINO CHIANTI 
RISERVA DOCG 
COLLEZIONE 
ORO PICCINI
750 ml

7,90 €

5,27 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

VINO 
VALPOLICELLA 
RIPASSO DOC 
BERTANI
750 ml

-35%

8,69 €

13,40 €

11,59 € al litro

SB

VINO MÜLLER 
THURGAU 
TRENTINO DOC 
MEZZACORONA
750 ml

-25%

3,59 €

4,95 €

4,79 € al litro

SB

VINO MORELLINO 
DI SCANSANO DOCG 
LA MORA CECCHI
750 ml

-20%

4,98 €

6,25 €

6,64 € al litro

SB

VINO GRILLO 
CHARDONNAY 
SICILIA DOC 
SETTESOLI
750 ml

-35%

4,99 €

7,80 €

6,65 € al litro

SB

-25%

4,09 €

VINO PROSECCO DOC 
TREVISO FRIZZANTE 
TORRI DELLA MARCA 
LEGATURA SPAGO
750 ml

5,78 €

5,45 € al litro

SB

-20%

2,39 €

VINO 
MONTEPULCIANO 
D'ABRUZZO DOC 
TERRAMARE 
CITRA
750 ml

3,09 €

3,19 € al litro

SB

SPUMANTE 
PROSECCO 
DOC CESCON
extra dry, 
750 ml

-25%

4,49 €

5,99 €

5,99 € al litro

SB

VINO 
GEWÜRZTRAMINER 
TRENTINO DOC 
CLAPS 
ALBINO ARMANI
750 ml

-20%

6,89 €

9,10 €

9,19 € al litro

SB
SB

_0
31

6

11° EMILIA 
ROMAGNA

13,5° VENETO13,5° TOSCANA

11° EMILIA 
ROMAGNA

11,5° TRENTINO 
ALTO ADIGE

13,5° TOSCANA

13,5° TRENTINO 
ALTO ADIGE

11° VENETO

13° PUGLIA

11° VENETO

13° TOSCANA

13° SICILIA

11° VENETO

10,5° VENETO

13° ABRUZZO

12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



DAL 9 AL 12 APRILE

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

DAL 16 AL 19 APRILE

 SU TUTTI 
I POMODORI 

FRESCHI

-40%

L’offerta varia in base all’assortimento del negozio.

-40%
SU PIZZE E  
PIZZETTE 

DEL REPARTO
PANETTERIA

SB
_0

31
6

13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

10,90 €

8,50 €

FETTINE DI COPPA 
DI SUINO 
SENZ'OSSO 
FATTORIE NATURA
confezionate, al kg

SB

-20%

4,99 €

3,49 €

ALETTE DI POLLO 
COTTE AMADORI
smoked paprika 
o leggermente 
piccanti, 500 g

SB

-30%
6,98 € al kg

22,90 €

18,30 €

FETTINE SCELTE 
DI BOVINO ADULTO 
COOP 
confezionate, al kg

SB

-20%2,58 €

HAMBURGER 
DI BOVINO ADULTO 
COOP
vari gusti, 200 g

-30%

Coop Alleanza 3.03,69 €

12,90 € al kg

SB

9,50 €

6,29 €

MINI ROLLÈ 
DI POLLO 
FILENI
600 g

SB

-33%
10,48 € al kg

16,50 €

11,90 €

INVOLTINI DI POLLO 
LA BOTTEGA 
DEL FRESCO
vari gusti, al kg

SB

-25%

6,20 €

3,99 €

MINI SPIEDINI 
DI POLLO O SUINO 
MARTINI
300 g

SB

-35%
13,30 € al kg

SB
_0

31
6

14 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



LIMONI 
"FONDAZIONE 
UMBERTO 
VERONESI"
confezione 500 g

2,00 €

SB

4,00 € al kg

4,98 €

PRUGNE 
DENOCCIOLATE 
NOBERASCO
400 g

-35%

Coop Alleanza 3.07,90 €

12,45 € al kg

SB

15,60 €

10,90 €

FESA A FETTE 
DI TACCHINO 
FATTORIE NATURA
al kg

SB

-30%

10,40 €

7,80 €

BOCCONCINI 
DI FUSI DI POLLO 
SENZ'OSSO 
COOP
al kg

SB

-25%

12,50 €

9,90 €

STRACCETTI 
DI PETTO DI POLLO 
COOP
al kg

SB

-20%

FRAGOLE 
ORIGINE COOP
confezione 500 g

1,98 €

SB

3,96 € al kg

MIRTILLI
confezione 300 g

3,48 €

SB

11,60 € al kg

SB
_0

31
6

15Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

FILETTO 
DI OMBRINA 
BOCCADORO 
ALLEVATA CROAZIA
al kg

21,90 €

SB 5,95 €

4,70 €

SALMONE 
AFFUMICATO 
A CALDO MOWI
naturale, pepe, 
aneto o limone 
e prezzemolo,
 125 g

SB

-20%
37,60 € al kg

2,59 €

1,89 €

LINEA I QUADRATINI 
CAMPI AMATI 
KIOENE
vari gusti, 160 g

SB

-25%
11,81 € al kg

2,98 €

2,38 €

LINEA SNACK 
#MORDI LA NATURA 
COLFIORITO
vaschetta, 
vari tipi e grammature

SB

-20%

FRITTO MISTO 
MEDUSA
take away, 250 g

5,90 €

SB

23,60 € al kg

MINI INVOLTINI 
MULAN
160 g

2,95 €

SB

18,44 € al kg

POLPO 
INDOPACIFICO 
PICCOLO
decongelato, al kg

11,90 €

SB

VONGOLE LUPINO 
MAR ADRIATICO
al kg

5,50 €

SB

SB
_0

31
6

16 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



BONBON DI LATTE 
SPECIALITÀ 
CASEARIA 
CAMPAGNOLA
al kg

9,80 €

SB 19,40 €

12,90 €

GORGONZOLA DOP 
DOLCE SANTI
al taglio, al kg

SB

-33%

LEERDAMMER 
ORIGINAL
al taglio, al kg

13,90 €

SB

CACIOTTA 
DI AMATRICE 
F.LLI PETRUCCI
al taglio, al kg

19,90 €

SB

SALAME 
IL GOLFETTA 
GOLFERA
al taglio, al kg

20,90 €

SB

PROSCIUTTO COTTO 
PREMIUM GARDANI
al taglio, al kg

26,50 €

SB

BRESAOLA 
DELLA VALTELLINA 
IGP PUNTA D'ANCA 
PINI
al taglio, al kg

34,90 €

SB

PROSCIUTTO 
TOSCANO DOP 
SALUMERIA 
DI MONTE 
SAN SAVINO
al taglio, al kg

34,90 €

25,90 €

SB

-25%

SB
_0

31
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17Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Un mercato 
che sostiene i produttori locali 

e offre le bontà del posto, 
a prezzi vantaggiosi.

6,20 €

SPUMANTE 
PASSERINA 
TENUTA COCCI 
GRIFONI
brut, 750 ml

8,27 € al litro
SB

8,70 €

VINO MARCHE 
IGT CANTINA 
SOCIALE 
DI MATELICA 
E CERRETO 
D'ESI
bianco, 5 litri

1,74 € al litro
SB

-20%

5,90 €

VINO VERDICCHIO 
DEI CASTELLI 
DI JESI DOC 
CLASSICO 
GAROFOLI
750 ml

7,40 €

7,87 € al litro

SB

-20%

5,50 €

VINO ROSSO 
PICENO DOC 
BIO VELENOSI
750 ml

6,92 €

7,33 € al litro

SB

5,20 €

VINO PASSERINA 
MARCHE IGT 
CASALFARNETO
750 ml

6,93 € al litro
SBSALSICCIA GROSSA 

O LUGANEGA 
DI SUINO 
SALUMIFICIO CIRIACI
disponibile
in confezione 
take away 
o al banco assistito 
al kg

-20%
SB

SB
 0

31
6

SB
 0

31
6

BEVI RESPONSABILMENTE. VIETATA LA VENDITA DI BEVANDE ALCOLICHE AI MINORI DI 18 ANNI. D.L 13/9/12 N.158 CONVERTITO CON L. 8/11/12 N.189

Nell'ipercoop 
uno spazio dedicato 

ai prodotti 
del tuo territorio.

12° 12,5°

12,5°

13,5°

12,5°

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.18



2,15 €

BISCOTTI BIG 
INTEGRALE 
GIAMPAOLI
650 g

3,31 € al kg
SB

3,30 €

CAFFÈ MOKA 
ROMCAFFÈ
macinato, 
250 g

13,20 € al kg
SB

-20%

2,39 €

CASARECCE 
PASTA DI MONTAGNA
500 g

2,99 €

4,78 € al kg

SB

1,75 €

MISCELA 
DI ORZO 
MONDO 
CON GINSENG 
3 MORI
250 g

7,00 € al kg
SB

4,50 €

VINO LACRIMA 
DI MORRO 
D'ALBA DOC 
TERRE DE' CONTI
750 ml

6,00 € al litro
SB

3,70 €

CAPPELLETTI 
ALLA CARNE 
LUCIANA 
MOSCONI
250 g

14,80 € al kg
SB

FORMAGGIO MISTO 
MONTEFELTRO 
COOPERLAT
al taglio, al kg

17,90 €

SB

PROSCIUTTO 
MARCHIGIANO 
FALERIA
al taglio, al kg

21,90 €

SB

SALAME 
TIPO FABRIANO 
SALUMIFICIO 
DI GENGA
trancio, sottovuoto, 
take away, 
circa 350 g, al kg

19,90 €

SB

SB
 0

31
6

SB
 0

31
6

13°

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 19



50%SCONTI FINO AL

-50%

5,99 €

DENTIFRICIO 
PRO-EXPERT 
SENSIBILITÀ 
ORAL-B
3x75 ml

12,90 €

26,62 € al litro

SB

-30%

48,90 €

SPAZZOLINO 
ELETTRICO 
IO2 NERO 
ORAL-B

69,90 €
SB

-30%
2,79 €

SHAMPOO 
COLOR VIVE 
ELVIVE L'ORÉAL
vari tipi, 300 ml

3,99 €

9,30 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

-30%
2,75 €

SHAMPOO 
HYDRA 
RECHARGE 
PANTENE
250 ml

3,99 €

11,00 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

-33%

1,99 €

SHAMPOO 
LISCIO 
PERFETTO 
SUNSILK
250 ml

2,99 €

7,96 € al litro

SB

-30%

4,49 €

BAGNODOCCIA 
DOVE
idratante, 
2x450 ml

6,55 €

4,99 € al litro

SB

-50%

1,55 €

BAGNODOCCIA 
CREMA SPUMA 
DI SCIAMPAGNA
varie profumazioni, 
650 ml

3,15 €

2,38 € al litro

SB

-30%
13,29 €

CREMA GIORNO 
RIVOLUMIZZANTE 
ANTI-RUGHE 
REVITALIFT FILLER 
L'ORÉAL
50 ml

18,99 €

265,80 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

-40%

7,20 €

CREMA VISO 
GIORNO INTENSE 
A LIFTING RUGHE 
CLINIANS
50 ml

12,10 €

144,00 € al litro

SB

TESTINE 
DI RICAMBIO 
PRECISIONE 
CLEAN PRO
PER SPAZZOLINO 
ELETTRICO 
ORAL-B
confezione 5 pezzi

-30%

13,50 €

19,90 €
SB

DENTIFRICIO 
GENGIVE FORTI 
PROTEZIONE 
COMPLETA 
MENTADENT
75 ml

-33%
2,99 €

4,49 €

39,87 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

COLLUTORIO 
DENTI E GENGIVE 
LISTERINE
500 ml + 100 ml 
gratis offerti 
dal produttore

3,99 €
7,98 € al litro

SB

DAL 7 AL 13 APRILE

World Kissing Day

Sconto massimo di 20€ su una spesa di 100€. 
Sono esclusi i prodotti in promozione.

su prodotti per la cura e la bellezza delle labbra

Festeggiamo la Giornata Internazionale del Bacio
con uno

sconto 20%

Negli Spazi Beauty dei negozi Ipercoop Centro Porto Grande e Città delle Stelle.

SB
_0

31
6

20 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-35%

8,99 €

DETERSIVO 
LIQUIDO PER 
LAVATRICE 
MARSIGLIA 
SPUMA DI 
SCIAMPAGNA 
108 lavaggi 
totali, 
3x1,62 litri

14,90 €

1,85 € al litro

SB

-20%
3,65 €

CANDEGGINA 
ACE GENTILE
3,1 litri

4,59 €

1,18 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

-30%

1,69 €

FOGLIETTI 
PER CASSETTI 
E ARMADI  
SALVALANA 
ORPHEA
varie 
profumazioni, 
12 pezzi

2,49 €
SB

-25%
10,90 €

ASSORBENTI 
LINES È
quadripack, con ali, 
36 pezzi + 8 pezzi 
gratis offerti 
dal produttore

14,59 €
Coop Alleanza 3.0

SB

-40%

1,15 €

DISCHETTI 
LEVATRUCCO 
COTONEVE
confezione 
80 pezzi

1,92 €
SB

-20%
3,80 €

RASOIO 
USA E GETTA 
XTREME 3 
SENSITIVE 
COMFORT 
WILKINSON
confezione 4 pezzi 
+ 2 pezzi gratis 
offerti dal 
produttore

4,99 €
SB

-35%

5,95 €

FAZZOLETTI 
TEMPO
56x9 fazzoletti

9,20 €
SB

per l’infanzia

In acciaio:
resistente
e leggero

Adatto
per esterno

Con piedini
antiscivolo

17,5 metri
utili per

stendere
l’intero
bucato

DEODORANTE 
NEUTRO 
EXTRA DELICATO 
INFASIL
spray 150 ml

-25%

2,55 €

3,40 €

17,00 € al litro

SB

STENDIBIANCHERIA 
LE COSE

7,90 €
SB

PANNOLINI PAMPERS 
PROGRESSI 
mini 112 pezzi, 
junior 72 pezzi, 
midi 108 pezzi, 
maxi 84 pezzi 
o extra large 68 pezzi

30,00 €

SBCoop Alleanza 3.0

DEODORANTE 
ADVANCED 
ORIGINAL 
DOVE
spray 150 ml

-25%

2,99 €

4,08 €

19,93 € al litro

SB

PROTEGGISLIP LINES 
INTERVALLO
ripiegati,
40 pezzi + 4 pezzi
gratis offerti
dal produttore-20%

1,99 €

2,54 €
SB

CARTA IGIENICA 
MEGA FOXY
decorata, 4 rotoli

2,89 €

SB

SB
_0

31
6

21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

-30%
1,99 €

DETERGENTE 
DISINFETTANTE 
PER PAVIMENTI 
LYSOFORM
vari tipi, 1,1 litri

2,89 €

1,81 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

-50%

1,59 €

AMMORBIDENTE 
I CONCENTRATI 
CHANTECLAIR
muschio bianco, 
1 litro

3,19 €
SB

-40%

8,99 €

PROFUMATORE 
BUCATO PERLE 
LENOR
risveglio primaverile, 
495 g

14,99 €

18,16 € al kg

SB

-25%
4,80 €

PANNO MICROFIBRE 
COLORS VILEDA
confezione 8 pezzi 
+ 1 pezzo gratis 
offerto dal produttore

6,45 €
SB

-25%
1,15 €

SPUGNA ABRASIVA 
GLITZI CRYSTAL 
VILEDA
confezione 2 pezzi 
+ 1 pezzo gratis 
offerto dal produttore

1,56 €
SB

SISTEMA
LAVAPAVIMENTI 
H2PRO FLAT MOP 
SYSTEM VILEDA

39,99 €
SB

SCHIUMOGENO PER 
WC BLUE ACTIV BREF
50 g

-20%
1,85 €

2,33 €
SB

DEODORANTE 
ACTIVE FRESH 
AIR WICK
base + ricarica, 
brezza marina 
e magnolia

-20%

7,99 €

9,99 €
SB

-30%

10,90 €

DETERSIVO PER
LAVATRICE DIXAN DISCS
classico o color, 
40 lavaggi, 660 g

15,59 €

16,52 € al kg

SB

DETERGENTE 
VETRI E 
MULTIUSO 
VETRIL
ammoniaca, 
spray 650 ml

-20%

1,99 €

2,59 €

3,06 € al litro

SB

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
BIO PRESTO
vari tipi, 35 lavaggi, 
1,575 litri

-25%

4,99 €

6,69 €

3,17 € al litro

SB

DETERGENTE 
MULTIUSO 
CON CANDEGGINA 
CIF
spray 650 ml

1,88 €
2,89 € al litro

SBCoop Alleanza 3.0

SB
_0

31
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22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%
14,90 €

DETERSIVO 
PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH POWERBALL 
ULTIMATE PLUS
lemon, 75 caps, 915 g

21,90 €

16,28 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-30%

12,29 €

ADDITIVO LIQUIDO 
DISINFETTANTE 
PER BUCATO NAPISAN
2x2,2 litri

17,69 €

2,79 € al litro

SB

DETERSIVO 
PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH POWER GEL 
ALL IN 1
limone, 2x940 ml

-35%

10,49 €

16,35 €

5,58 € al litro

SB

SMACCHIATORE 
GEL VANISH
750 ml

-35%

3,99 €

6,19 €

5,32 € al litro

SB

BRILLANTANTE 
PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH
regular, 250 ml

-20%

2,65 €

3,43 €

10,60 € al litro

SB

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento presente nel negozio.

Sconto massimo 25€ su una spesa massima di 100€.
Sono esclusi i prodotti in promozione. Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.

SU PRODOTTI PER  
LA PULIZIA DELLA  
CASADELLE LINEE  

CASA COOP,  
OFFICINA DEI FIORI  

E PHIABA

-25%

SB
_0

31
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23Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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SCONTI SULLE GRANDI MARCHE
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-40%

-30%

-30%

-40%

-40%

SU UNA SELEZIONE 
DI PRODOTTI AMADORI 

EVIDENZIATI A NEGOZIO
PRESENTI NEL REPARTO MACELLERIA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
NOVI

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SULLA LINEA FRUTTA SECCA 
TOSTATA SENZA SALE FATINA 

150 g

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
RIZZOLI

Esclusi i prodotti del reparto pescheria

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

-50%

SU TUTTI I PRODOTTI
COLGATE

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
LACTALIS NESTLÉ

PRESENTI NEL BANCO FRIGO
Escluso latte Zymil UHT e fresco

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,49 €

CROISSANT 
CLASSICO BAULI
10 pezzi, 400 g

6,23 € al kg

SB

-45%

19,90 €

DETERSIVO 
IN POLVERE 
PER LAVATRICE 
DASH POWER
105 lavaggi, 
5,25 kg

36,80 €

3,79 € al kg

SB

-45%

11,99 €

RICAMBI PIUMINI 
SWIFFER
confezione 23 pezzi

21,99 €
SB

-33%

5,59 €

CARTA DA CUCINA 
TUTTOFARE 
SCOTTEX
confezione 6 rotoli

8,49 €
SB

-25%

7,79 €

CARTA IGIENICA 
ROTOLONI REGINA 
2 veli, 12 rotoli

10,90 €
SB

-45%

9,90 €

SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
A FETTE  
FISH&FINE
3 confezioni 
da 100 g

18,50 €

33,00 € al kg

SB

30,00 €

MUTANDINO PAMPERS 
PROGRESSI
quadripack, 
junior 68 pezzi, 
maxi 76 pezzi 
o extra large 60 pezzi

SBCoop Alleanza 3.0

per l’infanzia

GRANDI FORMATI

COCA-COLA
lattina, 10x330 ml

5,39 €
1,63 € al litro

SB

SB
_0
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GRANDI 
SCORTE
d'Occasione

Dove la qualità 
incontra il risparmio!

Maxi formati 
e confezioni multiple 

per riempire la tua dispensa. 
Non perdere l'occasione 

di risparmiare!

25Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



•  S P E C I A L E  M O T O  •

AUTO
TUTTO

PER LA TUA

AUTO S P E C I A L E

-25%

22,42 €

SELEZIONE OLIO 
PER AUTO ENI 
10W40 o 5W40, 
formati da 1 litro 
o da 4 litri. 
Esempio: 2710 olio 
i- sint 10W40, 4 litri

29,90 €

5,61 € al litro

BO

-20%
7,12 €

SELEZIONE 
OLIO PER AUTO 
ACTER
Esempio: 
olio 5W40, 
1 litro

8,90 €
BO

5,90 €

LIQUIDO ADBLUE 
RHÜTTEN
con tappo versatore, 
5 litri

1,18 € al litro
BO

1,00 €

TUTTO PER L'AUTO 
A partire da

BO

-20%

4,32 €

SELEZIONE PRODOTTI 
PER LA CURA 
E MANUTENZIONE 
PER AUTO AREXONS
Esempio: cruscotti 
effetto lucido, 400 ml

5,40 €

10,80 € al litro

BO

1,59 €

SELEZIONE 
PROFUMI 
PER AUTO 
PEJOTE
Esempio: 
profumazione 
vaniglia

BO

-20%

4,72 €

SELEZIONE PRODOTTI 
PER LA PULIZIA 
E MANUTENZIONE 
PER AUTO ACTER
Esempio: lavavetri 
pluristagionale, 5 litri

5,90 €

0,94 € al litro

BO

-20%

6,00 €

SELEZIONE 
OLIO PER MOTO 
PER MOTORI ACTER
2 tempi o 4 tempi.
Esempio: 2710 olio 
min. moto 2t, 1 litro

7,50 €
BO

-30%

36,33 €

SELEZIONE 
BATTERIE ACTER
Esempio: batteria 
per auto 45Ah-360A

51,90 €
BO

Tutte le offerte
su coopalleanza3-0.it 
e nell'app Coop.

Piccoli interventi 
di manutenzione ordinaria 

per un’auto efficiente

**
SB

_0
31

6

26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



79,90 €

WHIRLPOOL 
FORNO MICROONDE MWP101W
Solo microonde • Capacità 20 litri 
Ø piatto cm 24,5

Coop Alleanza 3.0

BO

CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

169,90 €

ARIETE 
LAVAPAVIMENTI 
RICARICABILE 2483
2 serbatoi separati: 
700 ml per acqua pulita 
e 500 ml per acqua sporca
Filtro Hepa

Coop Alleanza 3.0

BO

259,90 €

DAYA 
LAVATRICE DSW814618A1
Giri: 1400 • 16 programmi
Dimensioni: cm 60x85x52

Coop Alleanza 3.0

BO

199,90 €

DAYA 
FRIGORIFERO DMDP204EWE
Capacità netta frigo: 163 litri
Capacità netta freezer: 41 litri
Capacità di congelamento 2 kg/24h
Sbrinamento frigorifero: automatico
Sbrinamento congelatore: manuale
Dimensioni: cm 55x143x55

Coop Alleanza 3.0

BO

169,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY A17 128GB
Rete: 4G LTE 
Memoria: RAM 4GB, ROM 128GB 
incluso Sistema Operativo
Batteria: 5000 mAh

Coop Alleanza 3.0

BO

99,90 €

ARIETE 
SCOPA 
RICARICABILE 
2757
Capacità serbatoio: 1 litro
2 velocità
Autonomia 45 minuti
Spazzola motorizzata 
con luci LED

Coop Alleanza 3.0

BO

199,90 €

HISENSE 
TV LED 40" 40A49Q
Risoluzione: Full HD • Smart TV: VIDAA
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2
HDR • Connessioni: 2 HDMI, 2 USB, 
CI+, Wi-Fi ed Ethernet
Dimensioni: cm 90x56,5x18,6

Coop Alleanza 3.0

BO

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato 
valida dal 7 al 22 aprile 2026 come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 9,23% Taeg 9,64%, 
in 24 rate da € 27,9 costi accessori dell’offerta azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal 
Consumatore € 669,6. Decorrenza media della prima rata a 90 giorni. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile 
e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere 
visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito 
ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 opera 
quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

FINANZIAMENTO
ZERO SPESE ZERO SORPRESE 
CON PRIMA RATA A 90 GIORNI

ECON

Coop Alleanza 3.0

Vieni a scoprirli a negozio.

SU UNA SELEZIONE DI 
CONDIZIONATORI A MARCHIO

VANTAGGI PER I SOCI

Esempio: 

CONDIZIONATORE MS263HCG SEKOM 9000 btu
349,00 € -28% 249,00 €

Display 6,7”
FHD+

RAM 4GB e 
ROM 128GB

Fotocamera 
Retro 50+5+2Mp 
e Frontale 13Mp

40”

FF

8KG

B
1400

Potenza
700W

Potenza
120W

Potenza
220W

INTERNET
TV
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27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



da non
perdere!

da non
perdere!

IL CATALOGOin versione 
digitale dal 7 Aprile al 20 Maggio
e cartaceo 
nei negozi

Inquadra e scopri

LINEA BORSE FRIGO
Un esempio: 
borsa frigo k 002 
15 litri cm 34x20x23

18,90€

€39,90
  

SEDIA PIEGHEVOLE 
IN LEGNO DI ACACIA FSC 
CON FINITURA AD OLIO COOP 
senza braccioli cm 62x50xh91 

169,00€ 
TAVOLO IN LEGNO DI 

ACACIA FSC 
CON FINITURA AD OLIO, 

PIEGHEVOLE E 
ALLUNGABILE

Misure 100/140 x 70x 76H cm. 
Funzione salvaspazio

 -50%   11,90€

€5,90
KIT 3 PEZZI 
PER BARBECUE 
pinza, forchettone 
e spatola, 
in acciaio inossidabile

SB
_0

31
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28 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



da non
perdere!

perdere!

da non
perdere!

€189,00
 

TAVOLO OVALE IN LEGNO 
DI ACACIA FSC
CON FINITURA AD OLIO, 
ALLUNGABILE COOP
 misure: cm 150/200x90x74h

da non
perdere!

€39,90
 

POLTRONA ZERO GRAVITÀ
in acciaio e textilene
colore ecrù o blu

da nonperdere!

VELE OMBREGGIANTI 
IN POLIESTERE 
Un esempio:
vela ombreggiante 280 gsm 
con corde e anelli inclusi 
misure 3x3 metri

32,90€ 44,90€ 
SEDIA PIEGHEVOLE 
IN ALLUMINIO MULTIPOSIZIONE 
E TEXTILENE 
cm 56x65x103
colore ecru

9,90€ 
SET BORSA 
FRIGO 2 PEZZI
COOL FACTORY
cm 42x29x18,5
cm 29x19x12

da nonperdere!

24,90€ 
SEDIA ACACIA 
PIEGHEVOLE COOP 
cm 44x51x83

49,90€ 
TAVOLO MEZZALUNA 
PIEGHEVOLE IN LEGNO
DI ACACIA FSC, 
CON FINITURA AD OLIO
Misure: 70 x 47 x 74H cm

 -40%   14,90€

€8,90
BORSA TERMICA PICCOLA

3-7,5 litri,
 cm 38x2,5x32,5

 -40%   18,90€

€10,90
BORSA TERMICA MEDIA

4,5-12 litri,
 cm 48x2,5x37,5

€9,90
 

SEDIA PIEGHEVOLE 
IN PLASTICA
cm 47x49xh74
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_0
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29Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



da non
perdere!

da non
perdere!

da non
perdere!

da non
perdere!

39,90€ 
TAVOLO ROTONDO 

PIEGHEVOLE IN ACACIA 
COOP 

cm 60x60x74

€29,90
OMBRELLONE DA GIARDINO 
Base non inclusa
2,5 metri
Con apertura a manovella
Telo 160g/mq,
6 bacchette
   Struttura in acciaio

 -40%   5,90€

€3,50
VASO IN CERAMICA 
cm 14,5xh15

da non
perdere!

€89,90
 

BARBECUE A CARBONE 
RETTANGOLARE 
cm 83,5x50xh90 

16,90€ 
AMACA 
IN POLICOTONE
2x1 metri, con frange

€39,90
POLTRONA BASCULANTE 
CON CUSCINO BLU

€2,99
 

TERRICCIO 
UNIVIVERSALE 

IN BALLETTA
25 litri

 -50%   99,00€

€49,50
IDROPULITRICE 

ACTER 

12,90€ 
LAMPADA 
3 IN 1
A ENERGIA 
SOLARE
Accensione 
automatica 
al crepuscolo
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30 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



da nonperdere!

Inquadra e scopri

Torna 
 il sole!

Accogli la bella stagione:
 idee per il giardino, il relax all'aperto e la 
casa ti aspettano. Dal giardino alla casa, 
fino ai piccoli piaceri quotidiani, lasciati 

ispirare dal nostro assortimento e vieni a 
scoprirlo in negozio.

€4,00
 

BRICCHETTE COOP
certificata FSC 3kg

da non
perdere!

 -40%   29,90€

€17,90
BARBECUE A CARBONE 
CON RUOTE "FUNNY"
ø griglia cromata: cm 37 

da non
perdere!

€3,70
 

CARBONELLA COOP
certificata FSC 2,5 kg

da non
perdere!

da non
perdere!

 -40%   89,90€

€53,90
SET BALCONE IN LEGNO 
DI ACACIA FSC COOP 
tavolo cm 60x60x74 
con 2 sedie cm 44x51x83 

24,90€ 
BARBECUE CARBONE 
LE COSE
Barbecue carbone 
con contenitore
Assemblaggio facile
Utilizzo per campeggio

€2,99
 

TERRICCIO 
UNIVIVERSALE 

IN BALLETTA
25 litri

3,99€ 
TRISPAZZOLA 
PER BARBECUE
cm 10x11

10,90€ 
STARTER DI ACCENSIONE 
PER BARBECUE 
ø cm 17 con maniglia

1,48 € al kg

1,33 € al kg
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_0

31
6

31Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

HAI UNA DOMANDA 
O UNA SEGNALAZIONE?

CONTATTA IL NOSTRO FILO DIRETTO
all.coop/filodiretto

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0 In
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Tutte le offerte 
su Whatsapp!

Scopri il petstore online: migliaia 
di prodotti specializzati, tante 
offerte esclusive e nessun limite 
di spesa. Consegna via corriere 
in 1/3 giorni lavorativi e sempre 
gratis per ordini superiori a 50€.

SCONTO PER IL TUO PRIMO ORDINE

ADPET26CODICE
SCONTOFino al 30.4.2026 (ordine minimo 60€)

Termini e condizioni su all.coop/adpet26

RACCOLTA COOP 2026RACCOLTA COOP 2026
OGNI MESE, PIÙ PUNTI, PIÙ RISPARMIO.OGNI MESE, PIÙ PUNTI, PIÙ RISPARMIO.

Scopri come risparmiare e trasformare ogni acquisto in più premi,  
più vantaggi, più valore per te, con i tuoi prodotti Coop preferiti!

I VANTAGGI DI APRILE

Sconto massimo 6€ su una spesa di 20€
inclusi i prodotti in promozione.

SCONTO 30% SULL’OLIO 
D’OLIVA A MARCHIO COOP 
CON  190 PUNTI COOP

Inquadra  
il QR code  

per maggiori  
informazioni.

*

Inquadra  
il QR code  

per maggiori  
informazioni.

SCEGLI I BISCOTTI  
A MARCHIO COOP  
E OTTIENI 
 PUNTI DOPPI

Promozione valida anche online su
*Nei territori serviti.

La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

IPERCOOP “CENTRO PORTO GRANDE”
via Pasubio, 40 - 63037 Porto d’Ascoli (AP)


